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Dotyczy: wyjaśnień i zmiany treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: DOSTAWA- PRZETWORY WARZYWNE I OWOCOWE

NR SPRAWY: MAT/250/PZ/2024
Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych - dalej jako ustawa Pzp, poniżej przesyła treść pytań (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniami  treści SWZ.

Jednocześnie działając na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp), Zamawiający zmienia treść SWZ, oraz na podstawie art. 137 ust. 2 dokonaną zmianę treści SWZ zamawiający udostępnia Wykonawcom na stronie internetowej prowadzonego postępowania w sposób jak niżej:

PYTANIE 1 
W nawiązaniu do w/w postępowania  zwracamy się z pytaniem odnośnie opakowań jednostkowych. W związku ze zmianami opakowań jednostkowych przez producentów spowodowane niekorzystną sytuacją gospodarczą w kraju i na świecie co niesie za sobą wzrost kosztów opakowań oraz przerwane łańcuchy dostaw surowców prosimy o wyrażenie zgody również na n/w  gramatury opakowań  jednostkowych produktów, które są obecnie dostępne na polskim rynku. A dodać należy fakt, że dostawy produktów wyrażone w tym postępowaniu dotyczą bieżącego żywienia danej jednostki.
Prosimy zatem o wyrażenie zgody  również na poniższe opakowania, które są obecnie i powszechnie   dostępne na rynku tym bardziej, że przedstawione przez zamawiającego w OPZ gramatury produktów dotyczą masy netto po odcieku. Być może te niewielkie różnice w gramaturach  wynikają z tego , że Zamawiający miał na myśli   masę neto produktu a nie  masę netto po odcieku- dlatego stąd takie niewielkie rozbieżności.
Szparagi konserwowe-  masa netto po odcieku 990g (opakowanie słoik 1700 ml), masa netto po odcieku 320g (opakowanie słoik 580 ml)
Kukurydza konserwowa-  masa netto po odcieku 220g (opakowanie puszka 400g)
Ciecierzyca konserwowa – masa netto po odcieku 240g (opakowanie puszka 400g)
Fasola czerwona konserwowa- masa netto po odcieku  220g ( opakowanie puszka 400g)
Soczewica konserwowa- masa netto po odcieku 240g (opakowanie puszka 400g)
Pomidory całe w soku pomidorowym- 2,55kg
Pomidory suszone w zalewie olejowej-  masa netto po odcieku 480g (opakowanie słoik 900 ml),  masa netto po odcieku  1kg(opakowanie słoik 1700 ml)
Gruszki w syropie-  masa netto po odcieku 460g (opakowanie 850 ml)
Pasta warzywna 120g,
ODPOWIEDŹ 1
Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ tj. w projektowanych postanowieniach umowy 
Załącznik nr 2 oraz  formularze ofertowe. 
PYTANIE 2
Proszę  o informacje- jeżeli Zamawiający w formularzu cenowym przy nazwie produktu podaje gramaturę a w OPZ są dopuszczone również inne gramatury to dobrze  rozumiemy że zgodnie z OPZ mogą być te gramatury ?
ODPOWIEDŹ 2
Zamawiający informuje, iż w przypadku gdy w formularzu ofertowym przy nazwie produktu nie wskazano masy to Zamawiający dopuszcza wszystkie masy netto bądź masy netto po odsączeniu zalewy (z zależności od produktu) wyszczególnione w Minimalnych wymaganiach jakościowych dla tego wyrobu. W przypadku gdy w Formularzu ofertowym określono masę  to Zamawiający dopuszcza wyłącznie te masy netto bądź masy netto po odsączeniu zalewy (w zależności od produktu), które wpisano przy nazwie produktu. 
PYTANIE 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie również żurawiny do mięs w op. 260g 820g.
ODPOWIEDŹ 3
Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ tj. w projektowanych postanowieniach umowy 
Załącznik nr 2 oraz  formularze ofertowe. 

W związku z czym Zamawiający dokonuje zmiany w dokumentacji postępowania zamieszczając nowe załączniki do postępowania- Załącznik nr 1 do SWZ -  formularze ofertowe w zakresie części 1-5- po modyfikacji oraz Załącznik nr 2 do umowy- plan dostaw  w 2025 roku po modyfikacji.





Treść zmian stanowi integralną część SWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.
	„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej”
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25 LAT POLSKI W NATO
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